

KST Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 05 81 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KST Invest ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 05 81 53
	Stiftet: 31. juli 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Nesroht Holding ApS, Kolding 2RS1 Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.679 t.kr. mod 8.677 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-46	0
Indtægter af kapitalinteresser	92.654	8.715
Andre finansielle indtægter	10	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.939	-55
Resultat før skat	86.679	8.672
Skat af årets resultat	0	5
Årets resultat	86.679	8.677
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.085	5.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.153	3.171
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-4.559	0
Disponeret i alt	86.679	8.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.085

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	100.976	11.231
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.976</u>	<u>11.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.976</u>	<u>11.231</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5	5
Andre tilgodehavender	0	377
Tilgodehavender i alt	<u>5</u>	<u>382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.343	77
Værdipapirer i alt	<u>39.343</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	28.234	239
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.582</u>	<u>698</u>
Aktiver i alt	<u>183.558</u>	<u>11.929</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.265	11.112
Overført resultat	-3.898	661
Egenkapital i alt	<u>96.417</u>	<u>11.823</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til kapitalinteresser	86.429	0
Anden gæld	712	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.141</u>	<u>106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.141</u>	<u>106</u>
Passiver i alt	<u>183.558</u>	<u>11.929</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50	7.941	655	0	8.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500	-5.500
Resultatandel	0	3.171	6	5.500	8.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.500	0	5.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.500	0	-5.500
Egenkapital 1. januar 2022	50	11.112	661	0	11.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.085	-2.085
Resultatandel	0	89.153	-4.559	2.085	86.679
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.085	0	2.085
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.085	0	-2.085
	50	100.265	-3.898	0	96.417

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.939	55
	5.939	55
